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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

253
72 Prot Tirang, mé 2. © ©.2025
NJOFTIM

Rezultatet e verifikimit paraprak pér plotésimin e vendit t€ liré né ISKK

Njésia € Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 22 t& Ligjit 152/2013, “*Pér Népunésin Civil"* si
dhe t&€ VKM 242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoring € ulét dhe té
mesme drejtuese”, dhe VKM, nr.243, daté 18.03.2015 ”Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, ka zhvilluar
verifikimin paraprak té kandidatéve pér pozicionet vakant né ISKK t& pércaktuar né Urdhrin e
Brendshém t€ Drejtorit Ekzekutiv t& ISKK me Nr.26, daté 04.09.2025 pér:

Drejtor i Drejtorisé sé Studimeve”, 1 (nj€) , Kategoria e pagés I1-1.

Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar konkurimin pas verifikimit paraprak jané si mé
poshté:

1. Brisejda Lala

Testimi me shkrim do t& zhvillohet né datén 10.10.2025 ora 11:00, kandidatét t& cilét kané
grumbulluar  né vlerésimin me shkrim mé& shumé se giysmén e pikéve do té kalojné né
intervistén e strukturuar me gojé, e cilat do t& zhvillohet po né t€ njéjtén daté , ora 13:00 , né
ambientet e Institutit t& Studimeve pér Krimet dhe Pasojat ¢ Komunizmit né Zyrén e Institutit té
Studimit t¢ Krimeve dhe Pasojave té Komunizmit, me adresé: Rruga e Saragve , te Selvia”
(Pallati pérballé supermarket Spar, Kati 2), Tirané

Ankesat pér rezultatet e verifikimit paraprak t& béhen brenda 3 ditéve prané ISKK ose né adresén
elektronike info@iskk.gov.al.
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